様式第２（第４条関係）※受付番号第　　　号

学校施設開放使用許可申請書
　　年　　月　　日

大口町教育委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）登録番号
団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名
連絡先

下記のとおり使用したいので、申請します。

記
	利用学校
及び施設
	□大口中学校　□大口南小学校　□大口北小学校　　□大口西小学校

	□屋外　　□屋内（全面・半面）　　□特別教室等（　　　　　　　　）

	使用目的

	使用日時
	月　　日(　)
	　　時　　分～　　時　　分
	月　　日(　)
	　時　　分～　　時　　分

	空調　　時　　分～　　時　　分

	空調　　時　　分～　　時　　分

	　 月　　日(　)
	　　時　　分～　　時　　分
	　 月　　日(　)
	　　時　　分～　　時　　分

	空調　　時　　分～　　時　　分

	空調　　時　　分～　　時　　分

	　 月　　日(　)
	　　時　　分～　　時　　分
	　 月　　日(　)
	　　時　　分～　　時　　分

	空調　　時　　分～　　時　　分

	空調　　時　　分～　　時　　分

	月　　日(　)
	　　時　　分～　　時　　分
	　 月　　日(　)
	　　時　　分～　　時　　分

	空調　　時　　分～　　時　　分

	空調　　時　　分～　　時　　分

	　 月　　日(　)
	　　時　　分～　　時　　分
	月　　日(　)
	　　時　　分～　　時　　分

	空調　　時　　分～　　時　　分

	空調　　時　　分～　　時　　分

	備考
	使用人数【　　　　名（男　　名、女　　　名）】

　学校施設開放使用許可申請にあたり、次の事項を確認し順守します。
１　学校行事や公共の用に供するため許可を取り消す場合があること。
２　施設は、学校教育との共用施設であり、学校教育に支障が発生することのないよう施錠等、万全の配慮をもって使用すること。
３　使用目的以外に使用しないこと。
４　施設を他の者に使用させないこと。
５　許可を受けた時間を遵守すること。
６　施設又はその附属物を滅失し、又は破損、汚損しないこと。

	学校施設開放使用許可通知（大口町教育委員会）

	使用料金
	受付印

計　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack]